

2022年4月25日

各位

株式会社 SBI ネオモバイル証券

【ネオモバ3周年大感謝祭 番外編】キャンペーン実施のお知らせ ~18歳・19歳条件達成でTポイント合計700ポイントもらえる~

株式会社 SBI ネオモバイル証券(本社:東京都港区、代表取締役社長:小川裕之、以下「当社」)は、2022 年 4 月 25 日(月)から 5 月 31 日(火)まで、18歳・19歳の方を対象に、条件達成でTポイントが合計で 700 ポイントもらえるキャンペーンを実施します。

番外編 【18歳・19歳 条件達成でTポイント合計 700 ポイントもらえる】



■キャンペーン概要

以下の条件を満たした 18 歳・19 歳の方に株の購入に使えるネオモバ限定 T ポイント合計 700 ポイントをプレゼントします。

【条件】

- ① ネオモバの総合取引口座を開設する
- ② クレジットカード登録(サービス利用料お支払い方法設定)を完了する(200 ポイント付与)
- ③ 配信されたアンケートに回答する(500 ポイント付与)

※クレジットカード登録完了時に付与する200ポイントは、常設プログラムとして実施しているサービスであり、本

キャンペーン期間に限ったサービスではございません。

※本キャンペーンにより付与される 500 ポイントはクレジットカード登録完了時点で 19 歳の方までが対象となります。

※口座開設からクレジットカード登録完了までは、通常 1 週間程度で完了します。ただし、申し込み状況により、さらに数営業日かかる場合があります。

※アンケート回答期間は、6月上旬にお送りするメールに記載します。

※当社にご登録のメールアドレスに配信します。

■口座開設&クレジットカード登録完了期間

2022年4月25日(月)~2022年5月31日(火)

※キャンペーンの詳細は当社 WEB サイトをご確認ください。

<金融商品取引法に係る表示>

商号等 株式会社 SBI ネオモバイル証券 金融商品取引業者

登録番号 関東財務局長(金商)第 3125 号

加入協会 日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会

<金融サービスの提供に関する法律に係る表示>

商号等 株式会社 SBI ネオモバイル証券 金融サービス仲介業者

登録番号 関東財務局長 (金サ)第2号

加入協会 一般社団法人日本金融サービス仲介業協会

<手数料等及びリスク情報について>

SBIネオモバイル証券で取り扱っている商品等へのご投資には、各商品毎に所定の手数料や必要経費等をご負担いただく場合があります。また、SBIネオモバイル証券のご利用にあたっては、お取引の有無に係わらず、サービス利用料(月額)がかかります。サービス利用料(月額)は月間の株式取引約定代金により計算し、0円~50万円以下:220円、50万円超~300万円以下:1,100円、300万円超~500万円以下:3,300円、500万円超~1,000万円以下:5,500円。以後、100万円ごとに1,100円が加算されます。(上限なし)(すべて税込)

各商品等は価格の変動等により損失が生じるおそれがあります。また、FX(外国為替証拠金取引)については、その損失の額が差し入れた証拠金の額を上回るおそれがあります。各商品等への投資に際してご負担いただく手数料等及びリスクは商品毎に異なりますので、詳細は、SBIネオモバイル証券WEBサイトの当該商品等のページ、金融商品取引法に係る表示又は契約締結前交付書面等をご確認ください。